
ARRÊTÉ N° DEJIC76_020922
06420220902104

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des
Pyrénées-Atlantiques,

Vu le Code Général de la Fonction Publique,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C
transmises par les collectivités et les établissements au Centre de Gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 81 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté sera transmis au Préfet du Département des
Pyrénées-Atlantiques

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à PAU le 2 septembre 2022

Monsieur Nicolas PATRIARCHE
Président du Centre de Gestion 64

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Pyrénées Atlantiques
Maison des Communes - CS 40609 - 64006 PAU CEDEX Page 1/9

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
Sebastien.Cauhape
Image placée

julia.guillemin
Machine à écrire
02/09/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220800756464001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur

Un(e) assistante de
direction H/F

Poste vacant temporairement suite à
autres congés (congé ordinaire,

congé maternité, CITIS...)
35h00 AGENCE PUBLIQUE DE GESTION LOCALE

64006 Pau cedex 02/09/2022 10/10/
2022

V064220800763117001 Attaché
Attaché principal

Directeur général de
collectivité ou

d'établissement public
(h/f)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 EUROREGION AQUITAINE/EUSKADI/

NAVARRE 64700 Hendaye 26/08/2022 01/02/
2023

V064220800763629001 Adjoint technique Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 15h25 SYNDICAT A VOCATION SCOLAIRE RECRE

A5 64160 MONASSUT-AUDIRACQ 26/08/2022 01/09/
2022

V064220800763645001 Adjoint technique Assistant éducatif petite
enfance (h/f) Poste créé suite à un nouveau besoin 04h00 SYNDICAT A VOCATION SCOLAIRE RECRE

A5 64160 MONASSUT-AUDIRACQ 26/08/2022 01/09/
2022

V064220800763681001
Assistant socio-
éducatif
Conseiller socio-
éducatif

Conseiller éducatif Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

26/08/2022 01/11/
2022

V064220800763735001
Puéricultrice
Puéricultrice hors
classe

Puéricultrice Poste vacant suite à une disponibilité
supérieure à 6 mois 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

26/08/2022 01/10/
2022

V064220800763742001
Puéricultrice
Puéricultrice hors
classe

Puéricultrice Poste vacant suite à une mutation
vers autre collectivité 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

26/08/2022 01/10/
2022

V064220800763781001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Assistant administratif
volant

Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

26/08/2022 01/11/
2022

V064220800763788001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Assistant administratif
volant

Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

26/08/2022 01/11/
2022

V064220800763925001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Adjoint au chef de
service Poste créé suite à un nouveau besoin 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

26/08/2022 01/11/
2022

V064220800764166001
Adjoint technique
principal de
2ème classe

Agent des écoles et
cantines

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 28h30

SIVU DE REGROUPEMENT PÉDAGOGIQUE
GEUS D'ARZACQ ET LUY-DE-BÉARN 64370
GÉUS-D'ARZACQ

27/08/2022 30/08/
2022

V064220800764167001
Adjoint technique
principal de
2ème classe

Agent des écoles et
cantines

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 25h00

SIVU DE REGROUPEMENT PÉDAGOGIQUE
GEUS D'ARZACQ ET LUY-DE-BÉARN 64370
GÉUS-D'ARZACQ

27/08/2022 30/08/
2022

Arrêté n° DEJIC76_020922

Page 2/9

julia.guillemin
Machine à écrire
02/09/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220800764168001
Adjoint technique
principal de
2ème classe

Agent des écoles et
cantines

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 24h15

SIVU DE REGROUPEMENT PÉDAGOGIQUE
GEUS D'ARZACQ ET LUY-DE-BÉARN 64370
GÉUS-D'ARZACQ

27/08/2022 30/08/
2022

V064220800764169001
Adjoint technique
principal de
2ème classe

Agent des écoles et
cantines

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 24h00

SIVU DE REGROUPEMENT PÉDAGOGIQUE
GEUS D'ARZACQ ET LUY-DE-BÉARN 64370
GÉUS-D'ARZACQ

27/08/2022 30/08/
2022

V064220800764170001
Adjoint technique
principal de
2ème classe

Agent des écoles et
cantines

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 28h30

SIVU DE REGROUPEMENT PÉDAGOGIQUE
GEUS D'ARZACQ ET LUY-DE-BÉARN 64370
GÉUS-D'ARZACQ

27/08/2022 30/08/
2022

V064220800764300001 Aide-soignant de
classe normale Aide soignant Poste vacant suite à une fin de

contrat sur emploi permanent 35h00
CENTRE INTERCOMMUNAL D'ACTION
SOCIALE DU LUY-DE-BÉARN 64230
Sauvagnon

29/08/2022 01/10/
2022

V064220800764313001 Attaché Chargée de
communication digitale

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES 64010 PAU

Cedex 29/08/2022 15/11/
2022

V064220800764366001
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant artistique Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 20h00 COMMUNE DE SAINT-JEAN-DE-LUZ 64502

Saint-jean-de-luz 29/08/2022 01/10/
2022

V064220800764371001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de puériculture
en crèche

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 28h00 COMMUNAUTÉ DE COMMUNES DU HAUT

BÉARN 64402 Oloron Sainte Marie cedex 29/08/2022 01/11/
2022

V064220800764382001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Coordonnateur
Education

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 COMMUNAUTÉ DE COMMUNES DU HAUT

BÉARN 64402 Oloron Sainte Marie cedex 29/08/2022 14/10/
2022

V064220800764697001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 16h00 COMMUNE DE BARZUN 64530 BARZUN 29/08/2022 01/09/

2022

V064220800765172001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Gestionnaire
administratif

Poste vacant suite à une radiation
des cadres (retraite, démission,...) 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

29/08/2022 01/01/
2023

V064220800765183001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Gestionnaire
administratif

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

29/08/2022 01/11/
2022

V064220800765195001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Gestionnaire
administratif

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

29/08/2022 01/11/
2022

Arrêté n° DEJIC76_020922

Page 3/9

julia.guillemin
Machine à écrire
02/09/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220800765325001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 COMMUNAUTÉ DE COMMUNES DU NORD

EST BÉARN 64160 MORLAAS 29/08/2022 01/10/
2022

V064220800765545001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de 1ère
classe

Géomaticien Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

30/08/2022 12/09/
2022

V064220800765645001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Gestionnaire de paie Poste vacant suite à une radiation
des cadres (retraite, démission,...) 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

30/08/2022 01/01/
2023

V064220800765767001 Rédacteur Secrétaire de mairie (h/f) Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 24h00 COMMUNE DE GABASTON 64160

Gabaston 30/08/2022 01/10/
2022

V064220800765776001 Adjoint
d'animation

Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 08h00 COMMUNE DE LAHOURCADE 64150

LAHOURCADE 30/08/2022 01/09/
2022

V064220800766072001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de 1ère
classe

Responsable de
restauration

Poste vacant suite à une disponibilité
supérieure à 6 mois 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

30/08/2022 01/09/
2022

V064220800766092001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent de maintenance
des bâtiments

Poste vacant suite à une radiation
des cadres (retraite, démission,...) 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

30/08/2022 16/09/
2022

V064220800766113001 Adjoint
administratif

gestionnaire ressources
humaines et comptable

Poste vacant suite à une disponibilité
supérieure à 6 mois 30h00

CENTRE INTERCOMMUNAL D'ACTION
SOCIALE DE SAUVETERRE-DE-BÉARN
64390 SAUVETERRE-DE-BÉARN

30/08/2022 01/10/
2022

V064220800766169001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d'entretien Poste vacant suite à une radiation
des cadres (retraite, démission,...) 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

30/08/2022 01/02/
2023

V064220800766175001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d'entretien Poste vacant suite à une radiation
des cadres (retraite, démission,...) 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

30/08/2022 01/01/
2023

Arrêté n° DEJIC76_020922

Page 4/9

julia.guillemin
Machine à écrire
02/09/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220800766238001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

TECHNICIEN -
DEVELOPPEUR DE LA

LANGUE BASQUE
Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 COMMUNE DE SAINT-JEAN-DE-LUZ 64502

Saint-jean-de-luz 30/08/2022 01/09/
2022

V064220800766304001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Assistant de direction
générale

Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

30/08/2022 01/10/
2022

V064220800766315001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Contrôleur tarificateur
établissements

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

30/08/2022 01/11/
2022

V064220800766367001 Psychologue de
classe normale Psychologue Poste vacant suite à une fin de

détachement 35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

30/08/2022 01/09/
2022

V064220800766427001 Assistant socio-
éducatif Assistante social Poste vacant suite à une mobilité

interne au sein de la collectivité 35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

30/08/2022 01/09/
2022

V064220800766453001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Gestionnaire ressources
et finances

Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

30/08/2022 01/09/
2022

V064220800766620001 Attaché
Attaché principal

Chargé(e) de
communication interne

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES 64010 PAU

Cedex 30/08/2022 01/11/
2022

V064220800767027001
ATSEM principal
de 2ème classe
ATSEM principal
de 1ère classe

ATSEM (h/f) Poste vacant suite à une radiation
des cadres (retraite, démission,...) 35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau cedex 31/08/2022 01/11/

2022

V064220800767032001 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM (h/f) Poste créé suite à un nouveau besoin 30h00 COMMUNE DE LESCAR 64238 Lescar

cedex 31/08/2022 01/09/
2022

V064220800767033001 Aide-soignant de
classe normale Aide-soignant(e) Poste vacant suite à une radiation

des cadres (retraite, démission,...) 35h00 CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE
DE PAU 64000 Pau 31/08/2022 01/11/

2022

Arrêté n° DEJIC76_020922

Page 5/9

julia.guillemin
Machine à écrire
02/09/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Aide-soignant de
classe supérieure

V064220800767085001
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Assistant du cabinet du
Maire et du DGS

Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00 COMMUNE DE SAINT-JEAN-DE-LUZ 64502

Saint-jean-de-luz 31/08/2022 01/09/
2022

V064220800767114001 Adjoint technique Jardiniers Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau cedex 31/08/2022 01/10/

2022

V064220800767114002 Adjoint technique Jardiniers Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau cedex 31/08/2022 01/10/

2022

V064220900768236001 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM (h/f) Poste créé suite à une réorganisation

du service ou transfert de personnel 35h00
SYNDICAT INTERCOMMUNAL DES
ÉCOLES DES JONCAUX ET DE BEHOBIE
64700 HENDAYE

01/09/2022 01/09/
2022

V064220900768351001 Puéricultrice
Directrice adjointe

crèche Saint Vincent de
Paul

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES 64010 PAU

Cedex 01/09/2022 01/12/
2022

V064220900768378001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Instructeur MNA Poste vacant suite à une radiation
des cadres (retraite, démission,...) 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

01/09/2022 01/03/
2023

V064220900768496001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire de mairie (h/f) Poste créé suite à un nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE RAMOUS 64270 RAMOUS 01/09/2022 01/10/
2022

V064220900768508001 Agent de maîtrise Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé lors d'une promotion
interne 35h00 COMMUNE DE MOUMOUR 64400

Moumour 01/09/2022 01/10/
2022

V064220900768620001 Rédacteur Responsable de gestion
comptable (h/f) Poste créé suite à un nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE GELOS 64110 GELOS 01/09/2022 01/10/

2022

V064220900768704001

Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur périscolaire et
ALSH Poste créé suite à un nouveau besoin 33h00 COMMUNE DE GELOS 64110 GELOS 01/09/2022 01/10/

2022

V064220900768712001
Bibliothécaire
Bibliothécaire
principal

Bibliothécaire Poste vacant suite à une mutation
vers autre collectivité 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

01/09/2022 01/10/
2022

V064220900768825001

Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation

Animateur périscolaire et
ALSH Poste créé suite à un nouveau besoin 29h00 COMMUNE DE GELOS 64110 GELOS 01/09/2022 01/10/

2022

Arrêté n° DEJIC76_020922

Page 6/9

julia.guillemin
Machine à écrire
02/09/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
principal de
2ème classe

V064220900768974001

Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur périscolaire et
ALSH Poste créé suite à un nouveau besoin 28h00 COMMUNE DE GELOS 64110 GELOS 01/09/2022 01/10/

2022

V064220900768998001

Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur périscolaire et
ALSH Poste créé suite à un nouveau besoin 07h50 COMMUNE DE GELOS 64110 GELOS 01/09/2022 01/10/

2022

V064220900768998002

Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur périscolaire et
ALSH Poste créé suite à un nouveau besoin 07h50 COMMUNE DE GELOS 64110 GELOS 01/09/2022 01/10/

2022

V064220900768998003

Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur périscolaire et
ALSH Poste créé suite à un nouveau besoin 07h50 COMMUNE DE GELOS 64110 GELOS 01/09/2022 01/10/

2022

V064220900768998004

Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur périscolaire et
ALSH Poste créé suite à un nouveau besoin 07h50 COMMUNE DE GELOS 64110 GELOS 01/09/2022 01/10/

2022

V064220900769036001

Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Responsable d'Equipe
Espaces Verts et

Naturels
Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00 COMMUNE D'ANGLET 64600 Anglet 02/09/2022 01/10/

2022

V064220900769091001
Agent social
Agent social
principal de

Aide à domicile /
auxiliaire de vie sociale

(h/f)
Poste vacant suite à une radiation
des cadres (retraite, démission,...) 21h00 CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE

DE BIARRITZ 64200 Biarritz 01/09/2022 01/10/
2022

Arrêté n° DEJIC76_020922

Page 7/9

julia.guillemin
Machine à écrire
02/09/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
2ème classe
Agent social
principal de 1ère
classe

V064220900769102001

Agent social
Agent social
principal de
2ème classe
Agent social
principal de 1ère
classe

Aide à domicile /
auxiliaire de vie sociale

(h/f)
Poste vacant suite à une disponibilité

supérieure à 6 mois 28h00 CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE
DE BIARRITZ 64200 Biarritz 01/09/2022 01/10/

2022

V064220900769122001

Agent social
Agent social
principal de
2ème classe
Agent social
principal de 1ère
classe

Aide à domicile /
auxiliaire de vie sociale

(h/f)
Poste vacant suite à une radiation
des cadres (retraite, démission,...) 30h00 CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE

DE BIARRITZ 64200 Biarritz 01/09/2022 01/12/
2022

V064220900769154001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe supérieure

Auxiliaire de puériculture Poste vacant suite à une radiation
des cadres (retraite, démission,...) 35h00 COMMUNE D'ANGLET 64600 Anglet 01/09/2022 01/12/

2022

V064220900769219001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Conducteur d'engin et de
presse CDT

Poste vacant suite à une radiation
des cadres (retraite, démission,...) 35h00 SYNDICAT MIXTE BIL TA GARBI 64185

Bayonne cedex 01/09/2022 01/10/
2022

V064220900769303001

Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

AGENT TECHNIQUE
POLYVALENT

Poste vacant suite à une mutation
vers autre collectivité 35h00 COMMUNE DE MORLAÀS 64160 Morlaàs 01/09/2022 15/10/

2022

V064220900769342001

Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

AGENT TECHNIQUE
POLYVALENT

Poste vacant suite à une radiation
des cadres (retraite, démission,...) 35h00 COMMUNE DE MORLAÀS 64160 Morlaàs 01/09/2022 15/10/

2022

V064220900769353001
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Chef d'équipe Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

01/09/2022 01/10/
2022

V064220900769353002
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Chef d'équipe Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

01/09/2022 01/10/
2022

V064220900769353003
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Chef d'équipe Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

01/09/2022 01/10/
2022

Arrêté n° DEJIC76_020922

Page 8/9

julia.guillemin
Machine à écrire
02/09/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220900769353004
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Chef d'équipe Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

01/09/2022 01/10/
2022

V064220900769353005
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Chef d'équipe Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

01/09/2022 01/10/
2022

V064220900769353006
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Chef d'équipe Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

01/09/2022 01/10/
2022

V064220900769353007
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Chef d'équipe Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

01/09/2022 01/10/
2022

V064220900769353008
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Chef d'équipe Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

01/09/2022 01/10/
2022

V064220900769774001 Adjoint technique Opérateur de tri Poste vacant suite à une disponibilité
supérieure à 6 mois 35h00 SYNDICAT MIXTE BIL TA GARBI 64185

Bayonne cedex 02/09/2022 01/10/
2022

V064220900769923001 Ingénieur
Chargé(e) de mission

énergies renouvelables
électriques

Poste vacant suite à une radiation
des cadres (retraite, démission,...) 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES 64010 PAU

Cedex 02/09/2022 01/11/
2022

V064220900769981001
Technicien
principal de 1ère
classe

Chef de projet/
Responsable
Informatique

Poste créé suite à un nouveau besoin 35h00 COMMUNE D'HASPARREN 64240
Hasparren 02/09/2022 18/10/

2022

V064220900770144001

Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique

Agent d'entretien volant Poste vacant suite à une promotion
interne au sein de la collectivité 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

02/09/2022 02/09/
2022

Arrêté n° DEJIC76_020922

Page 9/9

julia.guillemin
Machine à écrire
02/09/2022


	Arrêté n° DEJIC76_020922
	06420220902104
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



